
ZARZĄDZENIE NR 59/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Zawisty Nadbużne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 pkt 1 Uchwały nr 26/V/2003 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 31 marca 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata postanawiam: 

§ 1. 1. Dokonać zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 102/9 o pow. 49 m² 
stanowiącej własność gminy na nieruchomość gruntową oznaczoną numerem ewidencyjnym 102/6 o pow. 49 m² 
położoną w m. Zawisty Nadbużne stanowiącą własność Pana Przemysława Nowaka zam. Zawisty Nadbużne 
ul. Nurska 41 z przeznaczeniem na poprawę zagospodarowania działki nr 103 stanowiącej własność Gminy. 

2. Zamiany dokonuje się bez zastosowania dopłat.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: C3D8AA03-13E4-4939-9914-C48F38DCBF87. Podpisany Strona 1




